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                                                                 BASHKIA VORË 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 
 

Lënda: Njoftim për Publikim 

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, VKM-

së nr. 242 date 18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese”, i ndryshuar, publikojme njoftimin për verifikimin paraprak për procedurën e 

ngritjes në detyrë/ Pranim nga jashtë shërbimit civil, për kategorinë e mesme drejtuese për 

pozicionin: 

- Drejtor në Drejtorinë e Çështjeve Ligjore, Liçensave dhe Prokurimit Publik. 
 
Nga verifikimi paraprak rezulton se për këtë pozicion, Njësia Përgjegjëse e Burimeve 

Njerëzore ka pezulluar afatin e njoftimit për shkak të një paqartësie ligjore, nga e cila presim 

një përgjigje nga Komisioneri i Mbikqyrjes së Shërbimit Civil. 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 
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                 Adresa:Rr. “Unaza” nr.2, Kodi Postar:1032, Vorë, www.bashkiavore.gov.al  email: info@bashkiavore.gov.al  

 

                
                                                                 BASHKIA VORË 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 
 

Lënda: Njoftim për Publikim 

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, VKM-

së nr. 242 date 18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese”, i ndryshuar, publikojme verifikimin paraprak për procedurën e ngritjes në detyrë/ 

Pranimit në shërbimin civil për kategorinë e mesme drejtuese në pozicionin: 

- Drejtor në Drejtorinë e Planifikimit Kontrollit dhe Zhvillimit të Territorit. 
 
Nga verifikimi paraprak rezulton se për këtë pozicion kandidati i kualifikuar për të vazhduar 

fazën e dytë të vlersimit është: 

1. Z. Gerti Delli 

Testimi me shkrim do të zhvillohet më datë 21.12. 2021 ora 10:00, në ambjetet e Bashkisë 

Vorë 

Intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet më datë 21.12. 2021 ora 12:00 në ambjetet e 

Bashkisë Vorë 
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                                                                 BASHKIA VORË 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 
 

Lënda: Njoftim për Publikim 

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, VKM-

së nr. 242 date 18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese”, i ndryshuar, publikojme njoftimin për verifikimin paraprak për procedurën e 

ngritjes në detyrë/ për kategorinë e ulët drejtuese në pozicionin: 

- Përgjegjës në Sektorin e Politikave Sociale dhe Barazisë Gjinore pranë 
Drejtorisë së Arsimit, Shëndetësisë, Kulturës, Ndihmës Ekonomike dhe 
Strehimit. 

 
Nga verifikimi paraprak rezulton se për këtë pozicion kandidati i kualifikuar për të vazhduar 

fazën e dytë të vlersimit është: 

1. Z. Denis Këllezi 

Testimi me shkrim do të zhvillohet më datë 21.12, 2021 ora 10:00, në ambjetet e Bashkisë 

Vorë 

Intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet më datë 21.12. 2021 ora 12:00 në ambjetet e 

Bashkisë Vorë 
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                                                                 BASHKIA VORË 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 
 

Lënda: Njoftim për Publikim 

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, VKM-

së nr. 242 date 18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese”, i ndryshuar, publikojme njoftimin për verifikimin paraprak për procedurën e 

ngritjes në detyrë për kategorinë e ulët drejtuese në pozicionin: 

- Përgjegjës në Sektorin e Çështjeve Ligjore, Liçensave dhe Trajtimit të Ankesave, 
pranë Drejtorisë e Çështjeve Ligjore, Liçensave dhe Prokurimit Publik. 

 
Nga verifikimi paraprak rezulton se për këtë pozicion kandidati i kualifikuar për të vazhduar 

fazën e dytë të vlersimit është: 

1. Znj. Ronila Bulku 

Testimi me shkrim do të zhvillohet më datë 21.12. 2021 ora 10:00, në ambjetet e Bashkisë 

Vorë 

Intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet më datë 21.12. 2021 ora 12:00 në ambjetet e 

Bashkisë Vorë 
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                                                                 BASHKIA VORË 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 
 

Lënda: Njoftim për Publikim 

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, VKM-

së nr. 242 date 18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese”, i ndryshuar, publikojme njoftimin për verifikimin paraprak për procedurën e 

ngritjes në detyrë/pranimit nga jashtë shërbimit civil për kategorinë e ulët drejtuese në 

pozicionin: 

- Përgjegjës në Zyrën e Shërbimit në Njësinë Administrative Prezë. 
 
Nga verifikimi paraprak rezulton se për këtë pozicion kandidati i kualifikuar për të vazhduar 

fazën e dytë të vlersimit është: 

1. Z. Ardjan Gjata 

Testimi me shkrim do të zhvillohet më date 21. 12. 2021 ora 10:00, në ambjetet e Bashkisë 

Vorë 

Intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet më datë 21. 12.  2021 ora 12:00 në ambjetet 

e Bashkisë Vorë 
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       BASHKIA VORË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 

 
Lënda: Njoftim për publikim 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore, Bashkia Vorë në mbështetje të ligjit nr. 

152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr. 243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe 

emërimin në kategorinë ekzekutive” publikojme njoftimin për verifikimin paraprak për 

procedurën e pranimit në  shërbimin civil, për kategorinë ekzekutive për pozicionin: 

- 1 (një) Specialist në Sektorin e Planifikimit të Buxhetit, pranë Drejtorisë së 
Menaxhimit Financiar. 

 

Nga verifikimi paraprak rezulton se për këtë pozicion kandidati i kualifikuar për të vazhduar 

fazën e dytë të vlersimit është: 

1. Znj. Alma Skënderi 

Testimi me shkrim do të zhvillohet më datë 21.12. 2021 ora 10:00, në ambjetet e Bashkisë 

Vorë. 

Intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet më datë 21.12.2021 ora 12:00 në ambjetet e 

Bashkisë Vorë. 

 
 

 
 


